
Appetizers
Predjedi

Konjska pašteta
Horse paté

Domači pršut 
100 g
Homemade prosciutto
100 g

Domači narezek
Homemade cold cuts 

12,0 €

10,0 €

12,0 €

LOKALNO
LOCAL

DOMAČE
HOMEMADE

EKO
ECO

Kuhinja je odprta od 12.00.
Kitchen and grill are open from 12 am.



Jedi na žlico
Soups and stews

Goveja juha
Beef soup

Dnevna juha
Soup of the day

Telečja obara z žganci 
Calf stew with žganci

Dnevna enolončnica 
Stew of the day

* Za dodatno ponudbo jedi na žlico povprašajte 
natakarja.
* Ask the waiter for an additional offer of stews.

5,5 €

5,5 €

12,0 €

10,0 € - 12,0 €

Dimljena postrv 
Smoked trout

Hobotnica v solati
Octopus salad

Polenta z radičem in 
jurčki
Polenta with radicchio 
and porcini

12,0 €

16,0 €

11,0 €



Glavne jedi
Main courses

Kranjska klobasa 
z zeljem in žganci
Carniolan sausage with buckwheat 
žganci and sour cabbage

Piščančji pohančki 
s krompirčkom
Chicken nuggets with fried potatoes

Dunajski zrezek /Wiener schnitzel
Piščančji file / Chicken fillet 
Svinjski fille / Pork fillet
Telečji file / Veal fillet

Široki rezanci z zelenjavo 
in gorgonzolo
Tagliatelle with vegetables
and gorgonzola

Domači sirovi štruklji z gobami
Homemade rolled dumplings with 
cottage cheese and mushrooms 

File postrvi z blitvo in 
krompirjem
Trout fillet with spinach 
and potatoes

Tunin steak z zelenjavo, 
pinjolami in rožmarinom
Tuna steak with vegetables, pine 
nuts and rosemary

12,0 €

9,0 €

15,0 €
16,0 €
17,0 €

12,0 €

10,0 € 

15,0 €

27,0 €



Priloge
Side dishes

Ocvrt, 
pražen krompir 
Pommes frites, 
Saute potatoes

Polenta s kislo smetano 
in drobnjakom
Polenta with sour cream 
and chives

Zabeljeni ajdovi žganci 
‘žganci’ with pork cracklings 

Domači sirovi štruklji z 
drobtinami
Homemade rolled dumplings 
with cottage cheese and 
breadcrumbs 

5,0 €

5,0 €

5,0 €

6,0 €



Žar na oglje
Charcoal grill

Bedančeva deska
Mešano meso z žara za tri osebe

Bedanec’s plate
Mixed grilled meat for three

Bedančeva deska
Mešano meso z žara za štiri osebe

Bedanec’s plate
Mixed grilled meat for four

Kosobrinova deska
Piščančji ražnjiči, piščančji file, goveji zrezek, 
telečji zrezek, telečja zarebrnica, telečji ražnjiči, 
goveja pleskavica; za štiri osebe 
Kosobrin’s plate
Chicken skewers, chicken fillet, beef steak, veal 
steak, veal cutlet, veal skewers, beef patty; for four

Domači čevapčiči
Homemade čevapčiči 

Gurmanska pleskavica (za 2 osebi)
Gourmet patty (for 2 people)

Gurmanska pleskavica - mala
Gourmet patty - small

Polnjena pleskavica
Polnjena s sirom, kajmakom in slanino

Stuffed patty
Stuffed with cheese, kaymak cream 
cheese and bacon

50,0 €

60,0 €

90,0 €

15,0 €

22,0 €

14,0 €

22,0 €



BBQ baby rebrca
BBQ Baby ribs 

Svinjski ražnjiči
Pork ražnjiči 

Polnjena svinjska ribica
Stuffed pork fillet

Domače klobasice
Homemade grilled sausages

Piščančji ražnjiči
Chicken skewers 

Piščančji tris 
Ražnjiči, prsa in prsa, polnjena s sirom 
in ovita v slanino
Chicken trio
Meat on a skewer, breast and breast stuffed 
with cheese and wrapped in bacon

Rumpsteak

Telečja tagliata
Veal tagliata

Telečja zarebrnica
Veal cutlet

Priloga: lepinja, zelenjava, ajvar, čebula
Served with: lepinja bun, vegetables, ajvar, onions

19,0 €

17,0 €

25,0 €

15,0 €

17,0 €

20,0 €

24,0 €

22,0 €

24,0 €



Telečji biftek v kajmaku
Veal beefsteak in kaymak 
cream cheese

Beefsteak

T-bone steak
(800 g)

Žrebičkov steak
Horse steak

Konjske klobase z žara
Horse grilled sausages

Sir na žaru z zelenjavo
Grilled cheese with vegetables

Orada na žaru
Grilled orada fish 

Kajmak
Kaymak cream cheese

Dodatna lepinja
Extra lepinja bun

Priloga: lepinja, zelenjava, ajvar, čebula
Served with: lepinja bun, vegetables, ajvar, onions

28,0 € 

30,0 €

40,0 €

30,0 €

20,0 €

16,0 €

22,0 €

4,0 €

2,5 €



Hamburger
Bombeta, goveji burger, sir cheddar, solata, 
paradižnik, slanina, BBQ omaka
Hamburger
Burger bun, beef patty, cheddar cheese, lettuce, 
tomatoes, bacon, BBQ sauce

Piščančji burger
Bombeta, 100-% piščančji burger, sir, 
majoneza, sveže zelje, solata, paradižnik
Chicken burger
Burger bun, 100% chicken patty, cheese, 
mayonnaise, fresh cabbage, lettuce, tomatoes

Alpski hamburger XXXL
Lepinja, pleskavica, slanina, jajce, sir, solata, 
paradižnik, ajvar 
Alpine hamburger XXXL
Lepinja bun, patty, bacon, egg, cheese, lettuce, 
tomatoes, ajvar sauce

12,0 €

12,0 €

14,0 €

Burgerji
Burgers



Peka in raženj
Sač-baked 

and turned on a spit

PEKA IN RAŽENJ 
Pozanimajte se o dnevni ponudbi.
SAČ-BAKED AND TURNED ON A SPIT
Ask for our daily offer.

Svinjske krače 
izpod peke
Sač-baked legs of pork
 
Teletina izpod peke
Sač-baked veal

Hobotnica izpod peke 
Sač-baked octopus 

Polovica piščanca z 
ražnja
Spit-roasted chicken half

Odojek z ražnja 
Spit-roasted piglet 

Jagenjček z ražnja 
Spit-roasted lamb

18,0 €

24,0 €

27,0 €

18,0 €

20,0 €

25,0 €



Krompir izpod peke
Sač-baked potatoes

Priloga: krompir, zelenjava, ajvar, čebula
Served with: potatoes, vegetables, ajvar, onions

6,0 €

Kuhane jedi
Cooked dishes

Sarme s krompirjem
Sarme with potatoes
Cabbage leaves stuffed with minced meat

Dimljena kuhana svinjska 
krača s prilogo
Smoked cooked pork knuckle

13,0 €

18,0 €



Solate
Salads

Sezonska solata
Seasonal salad

Pečene paprike
Grilled peppers  

Krompirjeva solata z 
bučnim oljem
Potato salad with pumpkin 
seed oil 

Kekčeva solata s 
piščancem ali avokadom
Sezonska zelena solata, paradižnik, rdeča 
pesa, jabolka, orehi, mladi sir, preliv, 
piščanec ali avokado
Kekec salad with chicken or 
avocado
Seasonal lettuce, tomatoes, beetroot, apples, 
walnuts, young cheese, dressing, chicken or 
avocado

Solata z gamberi in 
avokadom
Salad with prawns and 
avocado 

5,5 €

5,0 €

5,5 €

12,0 €

13,0 €



Sladice
Desserts

Palačinke z marmelado 
ali Nutello
Pancakes with jam or Nutella

Hišni štrudelj 
z vanilijevo kremo 
Homemade strudel with 
vanilla cream

Panna cotta s sadno kašo 
Panna cotta with fruit puree

Matjaževi štruklji 
Mak, suhe marelice, vanilijeva omaka
Matjaž’s štruklji
Rolled dumplings, poppy seeds, dried apricots, 
vanilla sauce

Pite in torte
Pies and cakes
Ask for our daily offer

Dodatki 
Nutella, marmelada, vanilijeva krema
Extras
Nutella spread, jam, vanilla sauce

Dnevne sladice 
Za dodatno ponudbo sladic povprašajte 
natakarja.
Desserts of the day
Ask your waiter for an additional offer of desserts.

5,0 € 

5,0 €

5,0 €

6,0 €

5,5 €

2,5 €



Topli napitki
Hot drinks

Kava /Coffee                           
Kava z mlekom /Coffee with milk                      
Kava s smetano /Coffee with cream   
Cappuccino /Cappuccino
Macchiato /Macchiato                                                    
Bela kava /Latte
Brezkofeinska kava /Decaf coffee 
Kava BK s smetano/mlekom 
Decaf coffee with cream/milk
BK bela kava /Decaf latte 
Sojino mleko /Soy milk
Otroška kava /Babyccino
Kakav /Cocoa
Vroča čokolada / Hot chocolate
Domači čaj /Homemade tea
Čaj /Tea
Pravi čaj z mlekom /Tea with milk
Ingverjev shot /Ginger shot
Med, smetana /Honey, cream

1,5 €
1,9 €
1,9 €
1,9 €
1,6 €
2,3 €
1,9 €
2,3 €

2,6 €
1,0 €
1,5 €
2,5 €
3,5 €
2,5 €
2,0 €
2,5 €
0,7 €
0,7 €

0,03l

Topli alkoholni napitki (sezonsko) 
Hot alcoholic drinks (seasonal)

Bombardino /Bombardino                          
Vroči gin /Hot gin                   
Kuhano vino /Mulled wine

4,5 €
4,5 €
4,0 €

kom
kom

0,30l



Coca-Cola, Coca-Cola zero                      
Sprite, Ora 
Cockta
Tonic Fever Tree
Radenska/Naturelle 
(sparkling mineral water/
natural mineral water
Radenska  
(sparkling mineral water)
Cedevita 

Osvežilne brezalkoholne pijače
Refreshing soft drinks

Sok jabolko ali pomaranča
Apple or orange juice 
Sok jagoda ali breskev 
Strawberry or peach juice

Hruškov sok (kmetija Firbas) /
Pear juice (Firbas farm) 
Domači ledeni čaj 
Homemade ice tea
Domače limonade /
Homemade lemonades

Domači sadni napitki in sokovi 
Kmetija Trstenjak (sezonsko) 
Homemade fruit drinks and juices 
Trstenjak farm (seasonal)

2,8 €
2,8 €
2,8 €
2,8 €
3,0 €

0,6 €

2,7 €

stkl. 0,25l
stkl. 0,25l

stkl. 0,275l
stkl. 0,20l
stkl. 0,50l

0,1l

kom
 

3,0 €

3,0 €

3,3 €

3,5 €

3,5 €

0,25l

0,25l

0,25l

0,5l

0,5l



Gallus - lager                              
Gallus                        
Vega - pale ale
Vega
 

 
Union
Radler 
Laško
Laško Dark 
General Maister (IPA)
Noordung (porter)
Stiegl pšenično 
Stiegel weise
Stiegl sport (0.0%)

Cuvee belo (Sirk Aljoša) - polsuho
Cuvee - white, semi-dry
Refošk (Markovič) - suho
Refošk - red, dry
Cuvee rdeče (Sirk Aljoša) - suho
Cuvee - red, dry
Cviček (PTP Krško) - suho
Cviček - red, dry

Pivo /Beer

Namizna vina /Wine

Točeno pivo-Kraft /Draft beer-Craft
Pivovarna Maister /Maister Brewery

4,2 €
3,6 €
5,0 €
4,4 €

3,2 €
3,6 €
3,2 €
4,0 €
4,8 €
4,3 €
4,2 €

3,8 €

1,8 €

2,0 €

2,0 €

1,7 €

0,5l
0,3l
0,5l
0,3l

0,33l
0,5l

0,33l
0,5l
0,5l

0,33l
0,5l

0,5l

0,1l

0,1l

0,1l

0,1l



Sadjevec Mikelj /Fruit brandy
Borovničevec Mikelj 
Blueberry liquor
Smrekovec Mikelj 
Spruce tips liquor 
Viljamovka Mikelj
Williams pear liquor
Domača sliva
Homemade plum liquor
Dunja z medom
Homemade Dunja liquor with honey
Domača grenčica /Homemade bitters
Domači orehovec /
Homemade walnut liquor
Pelinkovec /Wormwood liquor
Rum 

Rum Diplomatico Reserva 
exclusiva
Rum Dictador (12 y.o.) 
Ardbeg whisky
Nikka whisky from the barell
Kavalan whisky
Connemara whisky
Glenmorangie whisky
Tullamore dew whisky
Shanky’s weep whisky
Grappa Nibbio
Parson gin
Floarison gin
Brin Butterfly blue
Vodka

Domače žgane pijače 
Homemade liquors

Tuje žgane pijače /Imported spirits

2,5 €
2,8 €

3,4 €

3,6 €

4,5 €

3,8 €

2,7 €
3,3 €

3,0 €
2,5 €

6,0 €

5,0 €
6,0 €
6,5 €
7,0 €
6,0 €
5,0 €
4,0 €
4,5 €
4,5 €
4,5 €
5,0 €
5,0 €
2,5 €

0,03l
0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l

0,03l
0,03l

0,03l
0,03l

0,03l

0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l
0,03l



Bjana, Brut, suho
Aljoša Sirk, Kalla, suho
Vina Koper, Malvazija, suho
Hebar, Šipon
Erzetič, Sivi pinot, suho
Belica, Rumena Rebula, suho
Kabola, Malvazija, suho
Guerila, Pinela, suho
Zaloščan, Zelen, suho
Joannes, Renski rizling, polsuho
Pasji rep, Mozer, suho
Familija, Intro (Sauvignon), suho
Movia, Veliko Belo, suho
Steyer, Dišeči Traminec, polsladko
Markovič, Rjski opoj, sladko (0,5l)
Markiza, Markiza Rose, suho
Vina Koper, Couvee Rdeče, suho
Sirk, Ivo, suho
Movia, Merlot Turno, suho
Dolfo, Modri pinot, suho
Erzetič, Črna Rebula, suho
Ščurek, Stara brajda, 2018, suho
Erzetič, Amfora Rdeče, 2012, suho
Simčič, Duet Lex, 2017, suho

Vinska karta /Wine list

48,0 €
26,0 €
16,0 €
18,0 €
28,0 €
26,0 €
26,0 €
28,0 €
28,0 €
28,0 €
34,0 €
38,0 €
55,0 €
26,0 €
22,0 €
30,0 €
18,0 €
26,0 €
30,0 €
36,0 €
38,0 €
55,0 €
76,0 €
80,0 €

0,75l
/

3,5 €
2,3 €

/
/

3,5 €
/
/
/
/
/
/
/
/

3,5 €
/

4,5 €
/
/
/
/
/
/
/

0,1l


